INDICAÇÃO N° 082/2019
AUTOR: PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
	     João Machado Neto

		Senhor Presidente
hospital Muni
		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário, solicito a V. Exa. Que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com cópia ao Secretário Municipal de Infraestrutura no sentido de construir pista de caminhada e ciclovia no canteiro central da BR. 158 entre a Praça Celso Moura e o cruzamento da Avenida Mato Grosso.hospital Muni

		J U S T I F I C A T I VA
		Esta nossa Indicação se justifica pelo fato de que são muitos os usuários que trafegam pela localidade tanto em caminhada como de bicicleta, passando pelo meio da grama sem um local adequado para a pratica destes esportes. Assim peço o apoio dos nobres pares desta Casa de Leis para a aprovação desta nossa indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 03 de junho de 2019.

Joao Machado Neto
Vereador

Edilson F Caetano                Elias Bueno de Souza        	Fernando N. de Souza Vereador                              Vereador                                   Vereador
 Luismar B. da Silva            Paulo Cesar Trindade             	 Savio Luís F. Rodrigues                  Vereador	                     Vereador                                    Vereador
Pedro Luís Breitenbach        Valteri Araújo da Silva	Eduardo Ribeiro da Silva
Vereador                               Vereador                                 Vereador

  Rosemeire Aparecida
  Vereadora

[bookmark: _GoBack]